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Festiwal rozpoczęty z przytupem – koncertem w
mławskim muzeum!
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Energetycznym koncertem zespołu Janusz Prusinowski Kompania i Kai Prusinowskiej oraz
otwarciem wystawy „Kultura ludowa ziemi zawkrzeńskiej” w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej
rozpoczął się Festiwal Mazowsze Północne. Ziemia Nieznana – praca u podstaw. Kolejne atrakcje
przed nami.

W niedzielę 6 października 2024 r. artyści wykonali kilka pieśni oraz tańców z regionu północnego
Mazowsza, które wprowadziły słuchaczy w klimat muzycznych tradycji regionu. Wśród
najważniejszych inspiracji, jakie wpłynęły na dobór repertuaru podczas tego koncertu oraz na
kształt całego festiwalu, były „Pieśni ludowe z Mazowsza północnego” zebrane przez Tadeusza
Kiszczaka oraz twórczość zespołu Kontro. Z bogatym materiałem archiwalnym, z którego czerpią
organizatorzy festiwalu, można się zapoznać na stronie internetowej projektu Mazowsze Północne.
Ziemia Nieznana: www.mazowszepolnocneziemianieznana.pl.

Po koncercie gospodarze wydarzenia zaprosili obecnych do sali wystaw czasowych na otwarcie
ekspozycji „Kultura ludowa ziemi zawkrzeńskiej”, na którą składają się przedmioty użytku
codziennego, rękodzieło oraz sztuka ludowa.

Festiwal Mazowsze Północne. Ziemia Nieznana – praca u podstaw to cały tydzień pełen muzyki,
tańca, śpiewu i warsztatów przybliżających uczestnikom bogactwo tradycji regionu. Zapraszamy
na kolejne wydarzenia w ramach projektu – można o nich przeczytać TUTAJ.

Organizator: Wszystkie Mazurki Świata
Patronat honorowy: Burmistrz Miasta Mława i Starosta Powiatu Mławskiego
Współorganizatorzy: Miejski Dom Kultury w Mławie, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej
Partner: Lokalna Grupa Działania Północne Mazowsze
Patroni medialni: Radio 7, Nasz@Mława, Codziennik Mławski, Mlawianin.pl, Tygodnik
Ciechanowski

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu
Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2024.
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